

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Zakup i dostarczenie sprzętu teleinformatycznego wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem dla 50 gospodarstw domowych oraz 3 jednostek podległych Gminie Cegłów”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o nr seryjnym komputera wraz z datą jego wyprodukowania, Czy Zamawiający dopuści komputer nie posiadający takiej funkcjonalności? Obecnie żaden z producentów komputerów nie daje takiej możliwości w BIOS. Z BIOS można odczytać co najwyżej datę kompilacji BIOS.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Pytanie nr 2. Zamawiający wymaga obudowy "Rodzaj konstrukcji: Typ mini-tower" oraz jednocześnie " Płyta główna z wbudowanymi: min 1 złączem PCI Express x16; min 1 złączem PCI Express x1 (wyłącznie Low Profile);"

Należy zaznaczyć, że rodzaj złącza (low profile/ full height) nie zależy od płyty głównej, a od zastosowanej obudowy. Wymagana obudowa mini tower jest wyposażana w sloty rozszerzeń full height. Złącza low profile są zazwyczaj stosowane w obudowach small form factor. Wnosimy w związku z tym o odpowiednią modyfikację zapisów siwz dotyczących obudowy lub płyty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Pytanie nr 3. W specyfikacji dotyczącej komputerów Zamawiający zapisał na temat obudowy: „Fabrycznie przystosowana do pracy w układzie poziomym i pionowym”.

Czy w związku z tym, że bardziej ergonomiczna ze względu na wielkość zajmowanej powierzchni jest obudowa pracująca w układzie pionowym Zamawiający zaakceptuje obudowę przystosowaną tylko do pracy w pionie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Pytanie nr 4. W załączniku nr 1 do SIWZ części dotyczącej 112 szt. zestawów komputerowych w pkt 7 dotyczącym obudowy chce Państwo aby obudowa mająca konstrukcję Mini-Tower była przystosowana do pracy w układzie poziomym i pionowym i posiadała zasilacz o mocy min 350W oraz całkowita waga wynosiła 10kg.

Obecne obudowy Mini-Tower nie są przystosowane do pracy poziomej a jedynie pionowej i są trochę cięższe, natomiast obudowy przystosowane do pracy w układzie poziomym i pionowym nie posiadają tak mocnych zasilaczy. Czy zatem zamawiający dopuści:

Obudowę Mini Tower pracującą jedynie w pozycji pionowej z zasilaczem min 350W ale waga maks 13,5 kg??

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Obudowę typu Slim Tower pozwalającej na pracę zarówno w pozycji pionowej jak i poziomej z wagą maks 10kg ale z zasilaczem o mocy min 250W??

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie antywirusowe posiadające funkcję ochrony przeglądania (czyli blokowanie dostępu do stron, na których zostały wykryte wirusy atakujące podczas przeglądania danej strony) oraz klasyfikację bezpieczeństwa strony pokazywaną podczas wyszukiwania w przeglądarkach typu google, yahoo itp., zamiast możliwości zablokowania/udostępnienia dostępu do witryn internetowych za pomocą mechanizmu białej/czarnej listy i kategorii typów zawartości witryny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający zaakceptuje monitor wyposażony w złącza video: VGA oraz DVI zamiast wymaganych złączy VGA oraz HDMI. Zamawiający wymaga aby komputer posiadał złącza VGA oraz DVI co wskazuje że komputer musi być podłączony do monitora poprzez port VGA a port HDMI nie będzie wykorzystywany. Akceptacja powyższej zmiany będzie korzystniejsza dla Zamawiającego gdyż komputer będzie można podłączyć z monitorem lepszym cyfrowym kablem DVI-DVI bez utraty jakości sygnału.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający zaakceptuje monitory z kątem widzenia 170 w poziomie oraz 160 w pionie. Występujące na rynku monitory wyspecyfikowane przez Zamawiającego z matrycą TN o rozdzielczości 1680 x 1050 posiadają typowe kąty widzenia 170 /160.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a

Z up. Wójta
Zastępcą Wójta

Dariusz Uchman